
I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznaceni podnikatele: Czech On Une, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNY Telefonet

Tarif Doma Bez PauláluPlán urcen pro stanice podnikové! bytovél bez rozlišeni

Bytové

Pofadové
Druh služby

Merni
Cena vcetne DPH [Kc]clslo jednotka

1

Pflpojenl k sltl (zflzenl telefonnl
1 zrlzenl

O·
úcastnické stanice)

2

Pffstup k sltl (použlvinl telefonnl

1 meslc
O

úcastnické stanice)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

MIstnl volinl - ukoncené ve vlastnf sftl

4.1.

- silný provoz 3 minutyO

4.2

- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- vlkend 3 minutyO

5

Mfstnl volinf - ukoncené v ostatnlch pevných sltich

5.1

- silný provoz 3 minuty2,82

5.2

- slabý provoz 3 minuty1,74

5.3

- noc 3 minuty1,74

5.4

- víkend 3 minuty1,74

6

Dilkové volinl - ukoncené ve vlastni sltl

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2

- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- vikend 3 minutyO

7

Dilkové volinf - ukoncené v ostatnlch pevných

sltlch7.1

- silný provoz 3 minuty2,82

7.2

- slabý provoz 3 minuty1,74

7.3

- noc 3 minuty1,74

7.4

- víkend 3 minuty1,74

8

Volini ukoncené v mobllnfch sltlch

8.1

- silný provoz 3 minuty13,89

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,89

8.3

- noc 3 minuty13,89

8.4

- vfkend 3 minuty13,89

9

Mezlnirodnf volini do pevných sltl

9.1

Nemecko 3 minuty7,11

9.2

Slovensko 3 minuty8,88

9.3

Velká Británie 3 minuty7,11

9.4

Rakousko 3 minuty7,11

9.5

Spojené státy americké 3 minuty7,11

9.6

Polsko 3 minuty7,11

9.7

Ukrajina 3 minuty33,93

9.8

Francie 3 minuty7,11

9.9

Itálie 3 minuty7,11

9.10

Rusko 3 minuty24,63
-'JtÁlll(,." ~.tntM.1

#((I 'IoIP



9.11 Nizozemsko 3 minuty7,11

9.12

Svýcarsko 3 minuty7,11

9.13
Belgie 3 minuty8,88

9.14

Chorvatsko 3 minuty24,63

9.15

Madarsko 3 minuty7,11

9.16

Spanelsko 3 minuty8,88

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty24,63

9.18

Svédsko 3 minuty8,88

9.19

Kanada 3 minuty7,11

9.20

Izrael 3 minuty8,88

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné síte 1 SMSnfa

10.2

- do mobilni síte 1 SMSnfa

11

Paueálne hrazené volání nfa

12

Vytácený (komutovaný) pristup k Internetu

12.1

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních

nfa10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalších

nfa10 minut

12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
prvních

nfa10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalších

nfa10 minut

12.5

- další casové pásmo prvních
nfa10 minut

12.6

- další casové pásmo
dalších

nfa10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plán II)

* aktivacní poplatek za zffzení služby
13.1

- cenové podmínky na pfideleném tel. c[sle je 298 Kc vc.
DPH13.2

- další podmínky nfa

14

Rozdelení provozu - volání

14.1

- sílný provoz (od H' do o •• hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod ..14.2
- slabý provoz (od ... do ... hod.) víkendy, státem uznané svátky a dny

pracovního klidu14.3
- noc (od ... do .. 0 hod.) soucást "slabého provozu", nejde o

14.4

- víkend (od ... do o" hod.) samostatné casové pásmo (viz výše)

15

Rozdelení provozu - pristup k Internetu

15.1

- silný provoz (od OH do ... hod.) nfa

15.2

- slabý provoz (od H' do ... hod.) nfa

15.3

- další provoz (od H' do ... hod.) nfa

Pozn.:



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

VOLNY Telefonet

-
Oznacení cenového plánu Tarif Doma Bez Paušálu

Typ síte (pevná/mobilní)

Pevná

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

n/a

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Bytové

Poradové
Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]císlo

1
Národní volání - místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastni síti)

1.1.1

- silný provoz O

1.1.2

- slabý provoz O

1.1.3

- vikend O

1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sitích)

1.2.1

- silný provoz 2,82

1.2.2

- slabý provoz 1,74

1.2.3

- víkend 1,74

1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sitích)

1.3.1

- silný provoz 13,89

1.3.2

- slabý provoz 13,89

1.3.3

- vikend 13,89

1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz O

1.4.2

- slabý provoz O

1.4.3

- vikend O

1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sitích)

1.5.1

- silný provoz 2,82

1.5.2

- slabý provoz 1,74

1.5.3

- vikend 1,74

1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích)

1.6.1

- silný provoz 13,89

1.6.2

- slabý provoz 13,89

1.6.3

- víkend 13,89

2

Národní volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz O

2.1.2

- slabý provoz O

2.1.3

- víkend O

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sitích)

2.2.1

- silný provoz 2,82

2.2.2

- slabý provoz 1,74

2.2.3

- víkend 1,74

2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 13,89

2.3.2

- slabý provoz 13,89

lÚti1~ .Z{

~t.~ M./

Yo If



2.3.3 - víkend 13,89

3
Urcené podminky rozhodujici pro cenový plánI)

3.1

- cenové podmínky nla

3.2

- další podmínky nla

4

Rozdeleni provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dny pracovního klidu4.3

- víkend (od ... do ... hod.) casové pásmo (viz výše)



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNY Telefonet.,
Tarif Doma NezaveiujiPlán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlišení

Bytové

Poradové
Druh služby

Merná
Cena vcetne DPH [Kc]císlo jednotka

1

Pripojení k síti (zrízení telefonní
1 zfízení

O·
úcastnické stanice)

2

Prístup k síti (používání telefonní
1 mesíc

O
úcastnické stanice)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní síti

4.1.

- silný provoz 3 minutyO

4.2
- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- víkend 3 minutyO

5

Místní volání - ukoncené v ostatních pevných sítích

5.1

- silný provoz 3 minutyO

5.2
- slabý provoz 3 minutyO

5.3

- noc 3 minutyO

5.4

- víkend 3 minutyO

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2
- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- víkend 3 minutyO

7

Dálkové volání - ukoncené v ostatních pevných

sítích7.1
- silný provoz 3 minutyO

7.2
- slabý provoz 3 minutyO

7.3

- noc 3 minutyO

7.4

- víkend 3 minutyO

8

Volání ukoncené v mobilních sítích

81

- silný provoz 3 minuty13,89

8.2
- slabý provoz 3 minuty13,89

8.3

- noc 3 minuty13,89

8.4

- víkend 3 minuty13,89

9

Mezinárodní volání· zakoncené v pevných sítích

9.1

Nemecko 3 minuty7,11
9.2

Slovensko 3 minuty8,88

9.3

Velká Británie 3 minuty7,11
9.4

Rakousko 3 minuty7,11
9.5

Spojené státy americké 3 minuty7,11
9.6

Polsko 3 minuty7,11
9.7

Ukrajina 3 minuty33,93
9.8

Francie 3 minuty7,11
9.9

Itálie 3 minuty7,11
9.10

Rusko 3 minuty24,63

9.11

Nizozemsko 3 minuty7,11
9.12

Švýcarsko 3 minuty7,11

tki/., ]/t(/;' i.~
II.AI Vo ff



9.13 Belgie 3 minuty8,88

9.14

Chorvatsko 3 minuty24,63

9.15

Madarsko 3 minuty7,11

9.16

Španelsko 3 minuty8,88

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty24,63

9.18

Švédsko 3 minuty8,88

9.19

Kanada 3 minuty7,11

9.20

Izrael 3 minuty8,88

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné síte 1 SMSnfa

10.2

- do mobilní síte 1 SMSnfa

475 Kc! tel. císlo11
Paušálne hrazené volání (místnf a mezimestské hovory do pevných sítí v

CR)
12

Vytácený (komutovaný) prístup k Internetu

12.1

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních

nfa10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalších

nfa10 minut

12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvních
nfa10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalších

nfa10 minut

12.5

- další casové pásmo prvních
nfa10 minut

12.6

- další casové pásmo dalších
nfa10 minut

12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánII)

13.1

- cenové podmlnky • aktivacni poplatekza zrízeníslužbyna prideleném

tel. císle je 298 Kc vc. DPHPokudbyla službaaktivní pouzecást zúctovacíhoobdobÍ, bude mesícnípaušálpomerneupravendle13.2

- další podminky data aktivace, resp. deaktivaceslužby.

Ceny položekoznacenéjako "zdarma"nebo "OKc·'sou soucástí mesicníhopaušálubezjehonavýšení.
14

Rozdelení provozu - volání

14.1

- silný provoz (od ... do .. hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dny pracovního klidu
14.3

- noc (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o
14.4

- víkend (od ... do ... hod.) samostatné casové pásmo (viz výše)

15

Rozdelení provozu - prístup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) nfa

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) nfa

15.3

- další provoz (od ... do ... hod.) nfa

Pozn.:



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNY Telefonet

Tarif Doma NezaveeujiTyp síte (pevná/mobilní)

Pevná

Typ technologie (NMT!GSM!UMTS)

n/a

Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlišení

Bytové

Pofadové

Druh služby Cena vcetne DPH [Kcl3 minuty]cislo
1

Národní volání - místní

1.1

Brno - Bmo (ukoncené ve vlastní síti)

1.1.1

- silný provoz O

1.1.2

- slabý provoz O

1.1.3

- víkend O

1.2

Brno - Bmo (ukoncené v pevných sítich)

1.2.1

- silný provoz O

1.2.2

- slabý provoz O

1.2.3

- víkend O

1.3

Brno - Bmo (ukoncené v mobilních síUch)

1.3.1

- silný provoz 13,89

1.3.2

- slabý provoz 13,89

1.3.3

- víkend 13,89

1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz O

1.4.2

- slabý provoz O

1.4.3

- víkend O

1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz O

1.5.2

- slabý provoz O

1.5.3

- víkend O

1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítich)

1.6.1

- silný provoz 13,89

1.6.2

- slabý provoz 13,89

1.6.3

- víkend 13,89

2

Národní volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz O

2.1.2

- slabý provoz O

2.1.3

- víkend O

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích)

2.2.1

- silný provoz O

2.2.2

- slabý provoz O

2.2.3

- víkend O

2.3

Karlovy Vary - Zlin (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 13,89

2.3.2

- slabý provoz 13,89

2.3.3

- víkend 13.89



3 Urcené podmfnky rozhodujfcf pro cenový plánI)
3.1

- cenové podmlnky

3.2

- dalšl podmlnky

4
Rozdelenf provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovnl dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.)
pracovnl dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy, státem

uznané svátkY a dnv oracovního klidu
4.3

- víkend (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné

casové oásmo (viz výše)



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznaceni podnikatele: Czech On Une, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNY Telefon8t,
Tarif Offtce MlnlPricePlán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlieenl

Podnikové

Pofadové
Druh slufby

Merná
Cena vcetne DPH [Kc]cfslo jednotka

1

Pfipojenf k sltl (zfizenf telefonnf
1 zflzení

O·
úcastnické stanice)

2

Pfistup k sftl (poulfvánf telefonnf

1 meslc
O

úcastnické stanice)

3

Volné minuty· pocetI)pocet minut O

4

Mfstnf volánf - ukoncené ve vlastnf sftl

4.1.

• silný provoz 3 minutyO

4.2

- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- vlkend 3 minutyO

5

Mfstnf voláni - ukoncené v ostatnfch pevných sftlch

5.1

- silný provoz 3 minuty2,46

5.2

- slabý provoz 3 minuty1,39

5.3

- noc 3 minuty1,39

5.4

- vikend 3 minuty1,39

6

Dálkové volánf - ukoncené ve vlastnf sltl

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2

- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- víkend 3 minutyO

7

Dálkové volánf - ukoncené v ostatnfch pevných

sltlch7.1

- silný provoz 3 minuty2,46

7.2

- slabý provoz 3 minuty1,39

7.3

- noc 3 minuty1,39

7.4

- vlkend 3 minuty1,39

8

Volánf ukoncené v mobllnfch sitlch

8.1

- silný provoz 3 minuty13,17

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,17

8.3

- noc 3 minuty13,17

8.4

- vikend 3 minuty13,17

9

Mezlnárodni volánf do pevných sftl

9.1

Nemecko 3 minuty3,53

9.2

Slovensko 3 minuty7,10

9.3

Velká Británie 3 minuty3,53

9.4

Rakousko 3 minuty3,53

9.5
Spojené státy americké 3 minuty3,53

9.6

Polsko 3 minuty3,53

9.7

Ukrajina 3 minuty31,95

9.8

Francie 3 minuty3,53

9.9

Itálie 3 minuty3,53

9.10

Rusko 3 minuty23,38

9.11

Nizozemsko 3 minuty3,53



9.12 $výcarsko 3 minuty3,53

9.13
Belgie 3 minuty7,10

9.14

Chorvatsko 3 minuty23,38

9.15

Madarsko 3 minuty3,53

9.16
$panelsko 3 minuty7,10

9.17

Srbsko a Cemá Hora 3 minuty23,38

9.18

$védsko 3 minuty7,10

9.19

Kanada 3 minuty3,53

9.20

Izrael 3 minuty7,10

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné site 1 SMSnta

10.2

- do mobilni site 1 SMSnta

11

Pauiálne hrazené voláni nta

12

Vytácený (komutovaný) pffstup k Internetu

12.1

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvnfch

nta10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalšich

nta10 minut

12.3

-II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvnich
nta10 minut

12.4

-II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalšich

nta10 minut

12.5

- dalšl casové pásmo prvnfch
nla10 minut

12.6

- dalši casové pásmo
da/šich

nta10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urtené podminky rozhodujici pro cenový plán II)

* aktivacní poplatek za zrlzeni služby
13.1

- cenové podmlnky na pndeleném tel. císle je 298 Kc vc.
DPH

13.2

- dalši podmlnky
Minimálni mesicni úctovaná cástka

za provoz cini 299 Kc bez DPH.14

Rozdeleni provozu - voláni

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovnf dny od 7.00 do 19.00 hod.

pracovni dny od 19.00 do 7.00 hod ..14.2
- slabý provoz (od ... do ... hod.) víkendy, státem uznané svátky a dny

pracovniho klidu14.3

- noc (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu". nejde o
14.4

- víkend (od ... do ... hod.) samostatné casové pásmo (viz výše)

15

Rozdeleni provozu - pffstup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) nta

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) nla

15.3

- dalši provoz (od ... do ... hod.) nta

"'O~/I ..



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických
komunikací - vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNY Telefonet

Tarif Office Mlnl PriceTyp síte (pevná/mobilní)

Pevná

Typ technologíe (NMT!GSMlUMTS)

nla

Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlíšení

Podniková

Poiadové

Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]cislo
1

Národní volání - místni

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti)

1.1.1

- silný provoz O

1.1.2
- slabý provoz O

1.1.3

- vikend O

1.2
Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích)

1.2.1

- silný provoz 2,46

1.2.2

- slabý provoz 1,39

1.2.3

- vikend 1,39

1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích)

1.3.1

- silný provoz 13,17

1.3.2
- slabý provoz 13,17

1.3.3

- víkend 13,17

1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz O

1.4.2
- slabý provoz O

1.4.3

- víkend O

1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz 2,46

1.5.2

- slabý provoz 1,39

1.5.3

- víkend 1,39

1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích)

1.6.1

- silný provoz 13,17

1.6.2

- slabý provoz 13,17

1.6.3

- víkend 13,17

2

Národni volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz O

2.1.2

- slabý provoz O

2.1.3

- víkend O

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích)

2.2.1

- silný provoz 2,46

2.2.2

- slabý provoz 1,39

2.2.3

- víkend 1,39
2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 13,17

2.3.2

- slabý provoz 13,17
!....:;(trdí4.; ~/

fAA,t ro II>



2.3.3 - víkend 13,17

3
Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánI)

3.1
- cenové podmínky nJa

3.2
- dalAí podmínky nla

4
Rozdelení provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod.,4.2
- slabý provoz (od ... do ... hod.) víkendy, státem uznané svátky a dny

Ipracovního klidu4.3
- víkend (od ... do ... hod.) samostatné casové pásmo (viz výAe)



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznaceni podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNY Telefonet

Tarif OffIce NoLimitPlán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozliAeni

Podnikové

Pofadové
Druh sluiby

Merná
Cena vcetne DPH [Kc]clslo jednotka

1

Pfipojenl k slti (zfizenl telefonnl
1 zflzeni

O·
úcastnické stanice)

2

Pflstup k slti (pouilvání telefon ni
1 meslc

O
úcastnické stanice)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

MIstnl volání - ukoncené ve vlastní slti

4.1.

- silný provoz 3 minutyO

4.2
- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- vfkend 3 minutyO

5

MIstnl volání - ukoncené v ostatnlch pevných sltich

5.1

- silný provoz 3 minutyO

5.2
- slabý provoz 3 minutyO

5.3

- noc 3 minutyO

5.4

- vlkend 3 minutyO

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastní sltl

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2
- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- vikend 3 minutyO

7

Dálkové voláni - ukoncené v ostatnlch pevných

sltlch7.1
- silný provoz .3 minuty O

7.2
- slabý provoz 3 minutyO

7.3

- noc 3 minutyO

7.4

- víkend 3 minutyO

B

Voláni ukoncené v mobllnlch sltlch

8.1

- silný provoz 3 minuty13,17

8.2
- slabý provoz 3 minuty13.17

8.3

- noc 3 minuty13.17

8.4

- vlkend 3 minuty13,17

9

Mezinárodnl voláni - zakoncené v pevných sltlch

9.1

Nemecko 3 minuty3.53

9.2

Slovensko 3 minuty7,10

9.3

Velká Británie 3 minuty3,53

9.4

Rakousko 3 minuty3,53

9.5

Spojené státy americké 3 minuty3,53

9.6

Polsko 3 minuty3.53

9.7
Ukrajina 3 minuty31,95

9.8

Francie 3 minuty3,53

9.9

Itálie 3 minuty3,53

9.10

Rusko 3 minuty23,38

9.11

Nizozemsko 3 minuty3.53

9.12

$výcarsko 3 minuty3,53

9.13

Belgie 3 minuty7,10

9.14

Chorvatsko 3 minuty23.38

ttut~ lil

Ú1.~' /lA.,

JI,/,.



9.15 Madarsko 3 minuty3,53

9.16

Spanelsko 3 minuty7,10

9.17

Srbsko a Camá Hora 3 minuty23,38

9.18

$védsko 3 minuty7,10

9.19

Kanada 3 minuty3,53

9.20

Izrael 3 minuty7,10

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné síte 1 SMSnla

10.2

- do mObilní síte 1 SMSnla

11

Pauiálne hrazené volání 832 Kc! tel. císlo

mfstnf a meziméstské hovory do pevných sftf v CR)
12

Vytácený (komutovaný) pffstup k Internetu

12.1

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvnich

nla10 minut

12.2

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalších

nfa10 minut

12.3

-II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
prvních

nla10 minut

12.4

-II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalších

nla10 minut

12.5

- další casové pásmo
prvních

nla10 minut

12.6

- další casové pásmo
dalších

nla10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podmlnky rozhodujlci pro cenový plán II)

13.1

- cenové podmínky • aktivacní poplatek za zrízení služby na prideleném tel. císle je

298 Kc vc. DPH
Pokud byla služba aktivní pouze cást zúctovacího období,bude mesícní paušál pomerne upraven dle data aktivace, resp.13.2

- další podmínky deaktivace služby.
Ceny položek oznacené jako "zdarma" nebo "O Kc" jsousoucástí mesícního paušálu bez jeho navýšení.

14

Rozdeleni provozu - voláni

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovnl dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy, státem

uznané svátky a dny pracovního klidu14.3

- noc (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné casové
14.4

- víkend (od ... do ." hod.) pásmo (viz vý~)

15

Rozdeleni provozu - pffstup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) nla

15.2

- slabý provoz (od ." do '" hod.) nla

15.3

- další provoz (od ... do ... hod.) nla

Pozn.:

..



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznaceni podnikatele: Czech On Line, a.s .

Oznaceni cenového plánu

VOLNY Telefonet

Tarif Offlce NoLimltTyp slte (pevnálrnobilnl)

Pevná

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

n1a

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozli~eni

Podnikové

Pofadové
Druh služby Cena vcetne DPH [Kcl3 minuty]cfslo

1
Národnf volánf - mfstnf

1.1
Brno - Brno (ukoncené ve vlastní slti)

1.1.1
- silný provoz O

1.1.2
- slabý provoz O

1.1.3

- vlkend O

1.2
Brno - Brno (ukoncené v pevných sltich)

1.2.1
- silný provoz O

1.2.2
- slabý provoz O

1.2.3

-víkend O

1.3
Brno - Brno (ukoncené v mobilnich sitich)

1.3.1
- silný provoz 13,17

1.3.2
- slabý provoz 13,17

1.3.3

- vlkend 13,17
1.4

Melnlk - Bene~ov (ukoncené ve vlastni slti)

1.4.1
- silný provoz O

1.4.2
- slabý provoz O

1.4.3

- vlkend O

1.5
Melník - Bene~ov (ukoncené v pevných sltich)

1.5.1

- silný provoz O

1.5.2
- slabý provoz O

1.5.3

- vikend O

1.6
Melnik - Bene~ov (ukoncené v mobilnlch sltich)

1.6.1

- silný provoz 13,17
1.6.2

- slabý provoz 13,17
1.6.3

- víkend 13,17
2

Národnf volánf - dálková

2.1
Karlovy Vary - ZlIn (ukoncené ve vlastni slti)

2.1.1
- silný provoz O

2.1.2
- slabý provoz O

2.1.3

- vlkend O

2.2
Karlovy Vary - ZlIn (ukoncené v pevných sltich)

2.2.1

- silný provoz O

2.2.2
- slabý provoz O

2.2.3

- vlkend O

2.3
Karlovy Vary - ZlIn (ukoncené v rnobilnich sitlch)

2.3.1
- silný provoz 13,17

2.3.2
- slabý provoz 13,17

2.3.3

- vikend 13,17
.) ~f'14..;
l:d.irt~'
tw IJII'



3
Urcené podminky rozhodujfcf pro cenový plánI)

3.1
- cenové podmlnky

3.2

- dalAI podmlnky

4
Rozdeleni provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovnl dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovnl dny od 19.00 do 7.00 hod., vlkendy, státem

uznané svátkY a dnv oracovnlho klidu
4.3

- vlkend (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné

casové pásmo (viz výAe)

. ,.•,,,,,,,,.• TlI· run t



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNÝ KompletJ VOLNÝ Internet ZDARMA

Plán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlišení

Bytové

Poradové
Druh služby

Merná
Cena vcetne DPH [Kc]císlo jednotka

1

Pripojení k síti (zrízení telefonní
1 zrízení

O
úcastnické stanice)

Prístup k síti (používání telefonní

688 Kc! tel. císlo
2 úcastnické stanice)

1 mesíc
"(cástka zahrnuje ipaušálne hrazené voláni - tj.

mistni a mezimestské voláni do pevných siti v CR)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní síti

4.1.

- silný provoz 3 minutyO

4.2

- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- víkend 3 minutyO

5

Místní volání - ukoncené v ostatních pevných sítích

5.1

- silný provoz 3 minutyO

5.2

- slabý provoz 3 minutyO

5.3

- noc 3 mínutyO

5.4

- víkend 3 minutyO

6

Dálkové voláni - ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2

- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- víkend 3 minuty°
7

Dálkové voláni - ukoncené v ostatních pevných

sítích7.1

- silný provoz 3 minutyO

72

- slabý provoz 3 minuty°
73

- noc 3 minuty°
7.4

- víkend 3 minutyO

8

Volání ukoncené v mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty17,67

8.2

- slabý provoz 3 minuty12,57

8.3

- noc 3 minuty12,57

8.4

- víkend 3 minuty12,57

9

Mezinárodni volání - zakoncené v pevných sítích

9.1

Nemecko 3 minuty10,20

9.2

Slovensko 3 minuty10,20

9.3

Velká Británie 3 minuty10,20

9.4

Rakousko 3 minuty10,20

9.5

Spojené státy americké 3 minuty10,20

96

Polsko 3 minuty10.20

9.7

UkraJina 3 minuty29,40

9.8

Francie 3 minuty11,70

9.9

Itálie 3 minuty11,70

9.10

Rusko 3 minuty29,40

9.11

Nizozemsko 3 minuty11,70



9.12 $výcarsko 3 minuty11,70

9.13
Belgie 3 minuty11,70

9.14

Chorvatsko 3 minuty29,40

9.15

Madarsko 3 minuty11,70

9.16

$panelsko 3 minuty11,70

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty29,40

9.18

$védsko 3 minuty11,70

9.19

Kanada 3 minuty11,70

9.20

Izrael 3 minuty11,70

10

Krátká textové zpráva (SMS)

10.1

- do pevné síte 1 SMSnfa

10.2

- do mobilní síte 1 SMSnfa

11

Pauiélne hrazené voláni * viz bod 2

12

Vytácený (komutovaný) pffstup k Internetu

12.1

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních

nfa10 minut

12.2

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalšlch

nfa10 minut

12.3

-II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvních
nfa10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalších

nfa10 minut

12.5

- dalšl casové pásmo prvnlch
nfa10 minut

12.6

- další casové pásmo
dalšrch

nta10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podminky rozhodujici pro cenový plán II)

13.1

- cenové podmlnky Služba je poskytovánapouze v kombinaci s
)(}t-

internetovýmislužbamiVOLNÝ

Pokud byla služba aktivn! pouze cást zúctovaclho
obdobl. bude meslcni pau!ál pomerne upraven dle13.2

- další podmrnky data aktivace, resp. deaktivace služby.
Ceny položek oznacenéjako "zdarma" nebo "OKc"'sou soucásti meslcniho pau!álu bez jeho navý!eni.

14

Rozdeleni provozu - voláni

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovnf dny od 7.00 do 19.00 hod.

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.)
pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dny pracovníhO klidu14.3

- noc (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné
14.4

- vfkend (od ... do ... hod.) casové pásmo (viz výše)

15

Rozdeleni provozu - pffstup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) nta

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) nla

15.3

- dalšf provoz (od ... do ... hod.) nla

Pozn.:

l-I.MI~(' ~~;c..,e. ~~ "ÚV /(UvúC~i1ii' 1011
I ,I

/).'"7 !;iv M.t77 i nf J'tU,u n '(
~.::/' :d.r~ tt:M../ I/rA.'~ ~M }{I/",,-'j/v/



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNÝ Kompletl VOLNÝ Internet ZDARMA

Typ síte (pevná/mobílní)

Pevná

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

n/a

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišeni

Bytové

Poradové

Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]císlo
1

Národní volání· místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní sití)

1.1.1

- silný provoz O

1.1.2

- slabý provoz O

1.1.3

- víkend O

1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sitích)

1.2.1

- silný provoz O

1.2.2

- slabý provoz O

1.2.3

- víkend O

1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích)

1.3.1

- silný provoz 17,67

1.3.2

- slabý provoz 12,57

1.3.3

- víkend 12.57

1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní sítí)

1.4.1

- silný provoz O

1.4.2

- slabý provoz O

1.4.3

- víkend O

1.5

Melnik - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz O

1.5.2

- slabý provoz O

1.5.3

- vikend O

1.6

Melnik - Benešov (ukoncené v mobilních sitích)

1.6.1

- silný provoz 17.67

1.6.2

- slabý provoz 12,57

1.6.3

- vikend 12,57

2

Národní volání· dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz O

2.1.2

- slabý provoz O

2.1.3

- víkend O

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích)

2.2.1

- silný provoz O

2.2.2

- slabý provoz O

2.2.3

- víkend O

2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- sílný provoz 17,67

2.3.2

- slabý provoz 12,57

2.3.3

- víkend 12,57



I 3Urcené podmfnky rozhodujfcf pro cenový plánI)
3.1

- cenové podmínky

3.2

- další podmínky

4

Rozdelenf provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od ... do o •• hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátkY a dny pracovního klidu
4.3

- víkend (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné

casové pásmo (viz VÝše)



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNÝ Kompletl VOLNÝ Internet ZDARMA '

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Bytové

Poradové
Druh služby

Merná
Cena vcetne DPH [Kc]císlo jednotka

1

Pripojení k síti (zrízení telefonní
1 zrízení

O
úcastnické stanice)

2

Prístup k síti (používání telefonní

1 mesíc
403 Kc/ tel. císlo

úcastnické stanice)
3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní síti

4.1.

- silný provoz 3 minuty3,87

4.2

- slabý provoz 3 minuty1,77

4.3

- noc 3 minuty1,77

4.4

- víkend 3 minuty1,77

5

Místní volání - ukoncené v ostatních pevných sítích

5.1

- silný provoz 3 minuty3,87

5.2

- slabý provoz 3 minuty1,77

5.3

- noc 3 minuty1,77

5.4

- vikend 3 minuty1,77

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minuty4.71

6.2

- slabý provoz 3 minuty2,22

6.3

- noc 3 minuty2,22

6.4

- vikend 3 minuty2,22

7

Dálkové volání - ukoncené v ostatních pevných

sítích71

- silný provoz 3 minuty4.71

72

- slabý provoz 3 minuty2,22

7.3

- noc 3 minuty2,22

7.4

- vikend 3 minuty2,22

8

Voláni ukoncené v mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty17.67

8.2

- slabý provoz 3 minuty12,57

8.3

- noc 3 minuty12.57

8.4

- víkend 3 minuty12,57

9

Mezinárodní volání - zakoncené v pevných sítích

9.1

Nemecko 3 minuty10,20

9.2

Slovensko 3 minuty10,20

9.3

Velká Británie 3 minuty10,20

9.4

Rakousko 3 minuty10,20

9.5

Spojené státy americké 3 minuty10.20

9.6

Polsko 3 minuty10,20

9.7

UkraJina 3 minuty29,40

9.8

FranCie 3 minuty11,70

9.9

Itálie 3 minuty11,70

9.10

Rusko 3 minuty29,40

911

Nizozemsko 3 minuty11,70

... -.

"""o:"",,~,·.~""""llt~~lníl'l'jjJ I.T[,Ji1~ul·~rrrf'"IfI1·-[.rílll1l •.



9.13 Belgie 3 minuty11,70

9.14

Chorvatsko 3 minuty29,40

9.15

Madarsko 3 minuty11,70

9.16
I$panelsko 3 minuty11,70

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty29,40

9.18

$védsko 3 minuty11,70

9.19

Kanada 3 minuty11,70

9.20

Izrael 3 minuty11,70

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné síte 1 SMSnta

10.2

- do mobilní síte 1 SMSnta

11

Pautilne hrazené voláni O

12

Vytácený (komutovaný) pHstup k Internetu

12.1

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních

nta10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalších

nta10 minut

12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvních
nta10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalšich

nta10 minut

12.5

- další casové pásmo prvních
nta10 minut

12.6

- další casové pásmo
dalších

nta10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podminky rozhodujici pro cenový plán II)

13.1

- cenové podminky Služba je poskytována pouze v kombinaci s

intemetovými službamiVOlNYMinimálnl meslcnl úctovaná cástka za provoz cinl 5013.2
- další podmínky Kc bez DPH (pi'i kombinaci se službou VOlNY

Intemet ZDARMA).14

Rozdeleni provozu - voláni

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovni dny od 7.00 do 19.00 hod.

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., vikendy,

státem uznané svátky a dny pracovního klidu14.3

- noc (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné
14.4

- víkend (od ... do ... hod.) casové pásmo (viz výše)

15

Rozdeleni provozu - pHstup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) nta

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) nta

15.3

- další provoz (od ... do ... hod.) nta

I-'ozn.:



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznaceni podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNÝ Kompletl VOLNÝ Internet ZDARMA

Typ síte (pevná/mobilni)

Pevná

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

n/a

Plán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlišení

Bytové

Poradové
Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]cislo

1
Národní volání· místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní siti)

1.1.1

- silný provoz 3,87

1.1.2

- slabý provoz 1,77

1.1.3

- víkend 1,77
1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích)

1.2.1

- silný provoz 3,87

1.2.2

- slabý provoz 1,77

1.2.3

- víkend 1,77
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilnich sítích)

1.3.1

- sílný provoz 17,67
1.3.2

- slabý provoz 12,57
1.3.3

- víkend 12,57
1.4

Melnik - Benešov (ukoncené ve vlastni siti)

1.4.1

- silný provoz 3.87

1.4.2
- slabý provoz 1.77

1.4.3

- víkend 1.77
1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sitích)

1.5.1

- silný provoz 3.87

1.5.2

- slabý provoz 1.77

1.5.3

- víkend 1,77
1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sitích)

1.6.1

- silný provoz 17.67

1.6.2

- slabý provoz 12,57

1.6.3

- víkend 12,57

2

Národní voláni - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní sítí)

2.1.1

- sílný provoz 4.71

2.1.2

- slabý provoz 2.22

2.1.3

- víkend 2.22

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích)

2.2.1

- sílný provoz 4,71

2.2.2

- slabý provoz 2.22

2.2.3

- víkend 2,22

2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 17,67

2.3.2

- slabý provoz 12,57

2.3.3

- víkend 12,57



3
Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánI)

3.1
- cenové podmínky

3.2

- další podmínky

4

Rozdelení provozu

4.1

- silný provoz (od '" do ... hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dny pracovního klidu
4.3

- víkend (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné

casové pásmo (viz výše)



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNÝ KompletJ VOLNY Internet ZDARMA

Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlišení

Podnikové

Pofadové
Druh služby

Merná

Cena vcetne DPH [Kc]cislo
jednotka

1

Pripojení k síti (zrlzení telefonní
1 zrlzenf

O
úcastnické stanice)

Pristup k síti (použlvánl telefonní

1421 Kc! tel. clslo

2 úcastnické stanice)
1 mesíc

*(tástka zahmuje i pau$áln6 hrazené VOláni - tj.
mlstni a mezim6stské voláni do pevných sft{ v CR)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní siti

4.1.

- silný provoz 3 minutyO

4.2

- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- víkend 3 minutyO

5

Místni volání - ukoncené v ostatních pevných sítích

5.1

- silný provoz 3 minutyO

5.2

- slabý provoz 3 minutyO

5.3

- noc 3 minutyO

5.4

- víkend 3 minutyO

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastni síti

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2

- slabý provoz 3 mInutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- víkend 3 minutyO

7

Dálkové voláni - ukoncené v ostatních pevných

sitich7.1

- silný provoz 3 minutyO

7.2

- slabý provoz 3 minutyO

7.3

- noc 3 minutyO

7.4

- víkend 3 minutyO

8

Volání ukoncené v mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty13,89

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,89

8.3

- noc 3 minuty13,89

8.4

- víkend 3 minuty13,89

9

Mezinárodní volání - zakoncené v pevných sítich

9.1

Nemecko 3 minuty8,21

9.2

Slovensko 3 minuty8,21

9.3

Velká Británie 3 minuty9,10

9.4

Rakousko 3 minuty8,21

9.5

Spojené státy americké 3 minuty9,10

9.6

Polsko 3 minuty8,21

9.7

Ukrajina 3 minuty31,42

9.8

Francie 3 minuty9,10

9.9

Itálie 3 minuty9,10

9.10

Rusko 3 minuty28,20

9.11

Nizozemsko 3 minuty9,10



9.12 Svýcarsko 3 minuty9,10

9.13
Belgie 3 minuty13,89

9.14

Chorvatsko 3 minuty31,42

9.15

Madarsko 3 minuty9,10

9.16

Spanelsko 3 minuty13,89

9.17

Srbsko a Cemá Hora 3 minuty31,42

9.18

Svédsko 3 minuty13,89

9.19

Kanada 3 minuty9,10

9.20

Izrael 3 minuty13,89

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné site 1 SMSnta

10.2

- do mobilni slte 1 SMSn/a

11

Pauiálne hrazené voláni • viz bod 2

12

Vytácený (komutovaný) pHstup k Internetu

12.1

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvnlch

n/a10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalšich

nta10 minut

12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvních
nta10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalšlch

nfa10 minut

12.5

- dalši casové pásmo prvních
nfa10 minut

12.6

- dalši casové pásmo dalších
nta10 minut

12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podmlnky rozhodujlcl pro cenový plán II)

13.1

- cenové podmlnky Služba je poskytovánapouze v kombinaci s

internetovými službamiVOLNÝ

!(-.lI

Pokud byla služba aktivnl pouze cást zúctovaclho
obdobl, bude meslcnl paušál pomerne upraven dle13.2

- dalši podmlnky data aktivace. resp. deaktivace služby.
Ceny položek oznacenéjako "zdarma" nebo "OKc"'sou soucásti meslcnlho pauMlu bez jeho navýšeni.

14

Rozdeleni provozu - volání

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovni dny od 7.00 do 19.00 hod.

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dny pracovního klidu14.3

- noc (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné
14.4

- víkend (od ... do ... hod.) casové pásmo (víz výše)

15

Rozdeleni provozu - pi'fstup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) nta

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) nfa

15.3

- dalši provoz (od ... do ... hod.) n/a

rULII..

I~ p .1.1;



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNÝ Kompletl VOLNY Internet ZDARMA

Typ síte (pevná/mobilní)

Pevná

Typ technologie (NMT!GSMlUMTS)

n1a

Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlišení

Podníkové

Pofadové
Druh službyCena vcetne DPH [Kcl3 minuty]císlo

1
Národní volání - místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti)

1.1.1

- silný provoz O

1.1.2
- slabý provoz O

1.1.3

- víkend O

1.2
Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích)

1.2.1

- silný provoz O

1.2.2
- slabý provoz O

1.2.3

- víkend O

1.3
Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítich)

1.3.1

- silný provoz 13,89
1.3.2

- slabý provoz 13,89
1.3.3

- víkend 13,89
1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz O

1.4.2
- slabý provoz O

1.4.3

- víkend O

1.5
Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz O

1.5.2
- slabý provoz O

1.5.3

- víkend O

1.6
Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích)

1.6.1

- silný provoz 13,89
1.6.2

- slabý provoz 13,89
1.6.3

- víkend 13,89
2

Národní volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz O

2.1.2
- slabý provoz O

2.1.3

- víkend O

2.2
Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sitích)

2.2.1

- silný provoz O

2.2.2
- slabý provoz O

2.2.3

- víkend O

2.3
Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 13,89

2.3.2

- slabý provoz 13.89

2.3.3

- víkend 13,89



3
Urcené podmfnky rozhodujfcf pro cenový plánI)

3.1
- cenové podmínky

3.2

- daleí podmínky

4

Rozdelenf provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od o •• do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dny pracovního klidu
4.3

- víkend (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné

casové Dásmo (viz výee)



I. Velejne dostupné služby v pevných sitich elektronických komunikaci

Oznaceni podnikatele: Czech On Line, a.s.

Oznaceni cenového plánu

VOLNY Kompletl VOLNÝ Internet ZDARMA

Plán urcen pro stanice podnikovél bytovél bez rozlišeni

Podnikové

Pofadové
Druh služby

Merná

Cena vcetne DPH [Kc]clslo jednotka

1

Pflpojenf k sfti (zflzenf telefonnf
1 zfizenl

O
úcastnické stanice)

2

. ..~
1 meslc589 Kc! tel. clslo

3

Volné minuty· pocetI)pocet minut O

4

Mfstnl volánf - ukoncené ve vlastnf sfti

4.1.

- silný provoz 3 minuty3,18

4.2

- slabý provoz 3 minuty3,18

4.3

- noc 3 minuty3,18

4.4

- vfkend 3 minuty3,18

5

Mfstnf voláni - ukoncené v ostatnfch pevných sftich

5.1

- silný provoz 3 minuty3,18

5.2

- slabý provoz 3 minuty3,18

5.3

- noc 3 minuty3,18

5.4

- víkend 3 minuty3,18

6

Dálkové voláni - ukoncené ve vlastni slti

6.1

- silný provoz 3 minuty3,18

6.2

- slabý provoz 3 minuty3,18

6.3

- noc 3 minuty3,18

6.4

- víkend 3 minuty3,18

7

Dálkové voláni - ukoncené v 08tatnlch pevných

sftich7.1

- silný provoz 3 minuty3,18

7.2

- slabý provoz 3 minuty3,18

7.3

-noc 3 minuty3,18

7.4

- vfkend 3 minuty3,18

8

Voláni ukoncené v mobllnfch sltich

8.1

- silný provoz 3 minuty13,89

8.2
- slabý provoz 3 minuty13,89

8.3

- noc 3 minuty13,89

8.4

- víkend 3 minuty13,89

9

Mezlnárodnl voláni· zakoncené v pevných sftich

9.1

Nemecko 3 minuty8,21

9.2

Slovensko 3 minuty8,21

9.3

Velká Británie 3 minuty9,10

9.4

Rakousko 3 minuty8,21

9.5

Spojené státy americké 3 minuty9,10

9.6

Polsko 3 minuty8,21

9.7

Ukrajina 3 minuty31,42

9.8

Francie 3 minuty9,10

9.9

Itálie 3 minuty9,10

9.10

Rusko 3 minuty28,20

9.11

Nizozemsko 3 minuty9,10

9.12

$výcarsko 3 minuty9,10



9.13 Belgie 3 minuty13,89

9.14

Chorvatsko 3 minuty31,42

9.15

Madarsko 3 minuty9,10

9.16

Spanelsko 3 minuty13,89

9.17

Srbsko a Cemá Hora 3 minuty31,42

9.18

Svédsko 3 minuty13,89

9.19

Kanada 3 minuty9,10

9.20

Izrael 3 minuty13,89

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné slte 1 SMSnfa

10.2

- do mobilnl slte 1 SMSnfa

11

Pauiálne hrazené voláni O

12

Vytácený (komutovaný) pffstup k Internetu

12.1

-I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvnlch

n/a10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalšlch

n/a10 minut

12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvních
n/a10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalšlch

nfa10 minut

12.5

- dalšl casové pásmo prvních
nfa10 minut

12.6

- dalšl casové pásmo
dalšlch

nfa10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podminky rozhodujici pro cenový plán II)

13.1

- cenové podmínky Služba je poskytovánapouze v kombinaci s

internetovými službami VOLNÝ13.2

- dalšr podmínky

14

Rozdeleni provozu - voláni

14.1

- silný provoz (od .. do ... hod.) pracovní dny od 700 do 19.00 hod.

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., víkendy,

státem uznané svátky a dnv pracovního klidu14.3

- noc (od ... do '" hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné
14.4

- vlkend (od ... do ... hod.) casové pásmo (viz výše)

15

Rozdeleni provozu - pffstup k Internetu

15.1

- silný provoz (od .,. do ... hod.) n/a

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) nfa

15.3

- dalšl provoz (od ." do ... hod.) n/a

'ULII ..



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Czech On Une, a.s.

Oznacení cenového plánu

VOLNÝ Kompletl VOLNÝ Internet ZDARMA

Typ síte (pevná/mobilní)

Pevná

Typ technologie (NMT/GSMlUMTS)

n/a

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Podnikové

Poradové
Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]císlo

1
Národní volání - místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti)

1.1.1

- silný provoz 3,18
1.1.2

- slabý provoz 3,18
1.1.3

- víkend 3,18
1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích)

1.2.1

- silný provoz 3,18
1.2.2

- slabý provoz 3,18
1.2.3

- víkend 3,18
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilnich sítích)

1.3.1

- silný provoz 13,89
1.3.2

- slabý provoz 13,89
1.3.3

- víkend 13,89
1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz 3,18
1.4.2

- slabý provoz 3,18
1.4.3

- víkend 3,18
1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz 3,18
1.5.2

- slabý provoz 3,18
1.5.3

- víkend 3,18
1.6

Melník - Benešov (ukonC8né v mobilních sítích)

1.6.1

- silný provoz 13,89
1.6.2

- slabý provoz 13,89
1.6.3

- víkend 13,89
2

Národní volání - dálková

2.1
Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)

2.1.1

- silný provoz 3,18
2.1.2

- slabý provoz 3,18
2.1.3

- víkend 3,18
2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích)

2.2.1

- silný provoz 3,18
2.2.2

- slabý provoz 3,18
2.2.3

- víkend 3,18
2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

2.3.1

- silný provoz 13,89
2.3.2

- slabý provoz 13,89

2.3.3

- víkend 13,89



3
Urcené podmfnky rozhodujfcf pro cenový plénI)

3.1

- cenové podminky

3.2

- dalšl podmlnky

4

Rozdelenf provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) pracovnl dny od 7.00 do 19.00 hod.

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) pracovní dny od 19.00 do 7.00 hod., vikendy,

státem uznané svátkY a dny pracovního klidu
4.3

- vikend (od ... do ... hod.) soucást "slabého provozu", nejde o samostatné

casové pásmo (viz výše)


